



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Şubat/2020
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK, 4 YÖRE, 1 ODA PROTOKOLÜ'NE İMZA ATTI



Bodrum Ticaret Odası ile Şanlıurfa, Antakya ve Keşan Ticaret ve Sanayi Odaları arasında, "4 Yöre 1 Oda" projesi protokolü imzalandı. Bölgesel işbirliklerinin geliştirilmesi, il ve ilçelerin tanıtımı ve ticaretinin desteklenmesi kapsamında gerçekleştirilen "4 Yöre, 1 Oda" Projesi'ne, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek imza attı.

Antakya Ticaret ve Sanayi Odası, Keşan Ticaret ve Sanayi Odası ile Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Personelleri Bodrum Ticaret Odası'nın (BODTO) davetlisi olarak geldikleri Bodrum'da BODTO Konferans Salonunda gerçekleştirilen toplantı ile projenin başlangıç temelleri atılarak 4 Oda arasında "4 Yöre 1 Oda" projesi protokolü imzalandı. Protokol imza törenine Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, BODTO Başkanı Mahmut Serdar Kocadon, Antakya TSO Başkanı Hikmet Çiçin, Keşan TSO Başkanı İsmail Şapçı ve Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek katıldı.

TOBB'a bağlı oda ve borsalar arasındaki işbirliklerinin geliştirilmesi, ortak çalışmaların artırılması, üye işletmelerin, personelin ve yönetimlerin gelişmesine katkı sağlayacak ortaklık yapısının kurularak, farklı yörelerin, farklı piyasa ve sektörlerin rekabetçiliğinin geliştirilmesi, işbirliklerinin kurulması amacıyla harekete geçilen "4 Yöre 1 Oda" Projesi çerçevesinde, protokolün tarafları sanayi ve ticaretin gelişimine katkı sağlayacak, her türlü faaliyet, kardeş oda stantları kuracak, yerel ürünleri tüccarlar aracılığıyla diğer illerde tanıtacak, irtibat personeli bulunduracak. Ayrıca tarafların, benzer çalışmalarda da birlikte hareket etmesi hedefleniyor.

Proje hakkında değerlendirmelerde bulunan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek şunları dile getirdi: "Odamızın işbirliği, güç birliği anlayışında bir araya gelerek "Ortak Sorunlara Ortak Çözümler" üretilmesi, kaynak tasarrufu sağlanması, ortaklık ve işbirliği kültürünün geliştirilmesi, tarım, turizm, sanayi ve ticaretin her alanında birlikteliğin sağlanarak dayanışma içinde hareket edilmesi adına yapılan bu işbirliğinin şehrimize ve imzası bulunan illerimize hayırlı olmasını diliyorum.

Bölgesel kalkınma geçmişte olduğu gibi bir yaklaşım yerine artık bölgesel, yerel, ulusal ve hatta uluslararası aktörlerin katılımıyla gerçekleştirilecek bir olgu olarak günümüzde yerini almıştır. Yeni yönetim mekanizmaları ve kalkınmanın yeni dinamikleri bölgesel kalkınmanın tanımını, stratejilerini, müdahale biçimlerini, aktörlerini, örgütlerini ve kurumsal yapılarını değiştirmiştir. Birbirinden zengin kıymetli varlıkları olan bu şehirlerimiz ile yapmış olduğumuz protokolle başta kentlerimizin tanıtımı olmak üzere her türlü sınai ve ticari faaliyetlerinde birbirlerine rol model olarak destek olacaklarına inanıyorum."

Gerçekleşen imza törenine, ŞUTSO Genel Sekreteri Nihal Dörtkardeş ve Turizm A.Ş Genel Müdürü Mehmet Uncu da katıldı.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

TOBB GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU TOPLANTISI'NDA MENTORLUK VE STAJ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genç Girişimciler Kurulu Toplantısı, İcra Kurulu Başkanları'nın katılımıyla Ankara, 'da gerçekleştirildi. Toplantıda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Gençlik ve Spor Bakanlığı ile TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında "Girişimcilik, Mentorluk ve Staj İş Birliği Protokolü" imzalandı.

TOBB Sosyal Tesislerde düzenlenen imza törenine Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Rektör Yardımcısı Yusuf Sarınoy, TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı İbrahim Halil Yılmaz katıldı. TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı İbrahim Halil Yılmaz'ın da yer aldığı imza töreninde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye'de girişimcilikte farkındalığın artmasını sağladıklarını ifade edererek, girişimci olmayı popüler hale getirdiklerini ve birçok değerli projeye öncülük ettiklerini kaydetti.

Hisarcıklıoğlu konuşmasında; ülkenin ve milletin refahı, zenginliği için girişimciliğin çok önemli olduğunu vurgulayarak, "Girişimciler ne kadar güçlüyse, ekonomi de o derece güçlü ve rekabetçi olur. Yeni fikirler, dünyayı değiştiren inovasyonlar, hep gençlerden çıkıyor. İşte bu nedenle, ülkemizdeki girişimcilik ekosistemini geliştirmeyi misyon edindik." değerlendirmesinde bulundu. Türkiye'nin gençlerini daha donanımlı hale getirmek için birlikte çalışacaklarını aktaran Hisarcıklıoğlu, zenginleşmek için bugünün ve geleceğin gençlerini daha donanımlı hale getirmek için çaba harcanması gerektiğini belirtti.

Konuşmaların ardından Girişimcilik, Mentorluk ve Staj İş Birliği Protokolü imzalandı.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA TARSİM BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ



ŞUTSO'da TARSİM ile ilgili bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) 28. Meslek Komitesi ve Şanlıurfa Sigorta Acenteler Derneği (ŞURSAD) işbirliğiyle Şanlıurfa genelinde bulunan acentelere yönelik, Türkiye'de devlet destekli tarım sigortası poliçelerinin üretim ve hasar işlemlerinin yapılması, riskin paylaşılması ve reasürans koruması için kurulan Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) ile ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Gerçekleşen toplantıya, TARSİM Bölge Müdürü Serdar Doğan ve Kıdemli Uzman Muharrem Ünal ile ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi, Meclis Üyeleri İsa Gökmen, Mehmet Akın, ŞURSAD Başkanı Nihat Fırathan, 28. Meslek Komitesi üyeleri ve sektör temsilcileri katıldı.

Toplantı, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi'nin TARSİM Bölge Müdürü Serdar Doğan'a günün anısına plaket takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA "FİNANSAL OKUR YAZARLIK EĞİTİMİ" GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Gönüllü eğitimciler tarafından verilen "Paramı Yönetebiliyorum" eğitimi Şanlıurfa'da gerçekleşti. Bütçem, harcamalarım, birikimim ve borçlarım gibi kişisel bütçe yönetimine ilişkin konuların pek çok farklı örnekle aktarıldığı eğitime katılım yoğun oldu.

Türkiye'de finansal okuryazarlık alanında ilk kez kamu, özel sektör ve sivil toplumu bir araya getiren "Paramı Yönetebiliyorum" projesinin eğitimleri Türkiye'nin 81 ilinde sürüyor. Proje kapsamında Şanlıurfa'da düzenlenen eğitimde katılımcılara "Katılım Belgesi" verildi. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda, Gönüllü Eğitimciler Ercan Şakir ve Ömer Eki tarafından verildi. "Paramı Yönetebiliyorum", Visa Europe ve Türkiye'deki üye bankalarının destekleriyle, T.C. Kalkınma Bakanlığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Habitat Derneği ortaklığında 2009 yılında hayata geçirildi. Proje ile çiftçilere, kişisel mali kaynakları bütçeleme ve finans hizmetlerini doğru kullanmaya yönelik ücretsiz eğitimler sunuluyor ve gençler arasında finansal bilinci geliştirerek, sürdürülebilir kalkınma sürecine katkıda bulunmak hedefleniyor. Akran eğitim modeline dayanan proje kapsamında eğitimler 81 ilde, 1617 gönüllü genç eğitimci tarafından veriliyor.

www.paramiyonetebiliyorum.net adresinden sağlanan online eğitimlerle birlikte proje başlangıcından bu zamana kadar 500 bin Kişi Paramı Yönetebiliyorum eğitimi aldı.

Eğitimlerde; gelir gider dengesi, bütçe yapma, tasarruf ve para biriktirme, yatırım yapma ve borçlanma, finansal hak ve yükümlülükler konuları işlendi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

"İLHAM VEREN BAŞARI HİKÂYELERİ" KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu'nun organizasyonu ile Şanlıurfa'da "İlham Veren Başarı Hikâyeleri" temalı konferans düzenlendi.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, Şanlıurfa Ticaret Borsası ve Harran Üniversitesi'nin katkılarıyla düzenlenen etkinlik, yoğun katılımı Osmanbey Yerleşkesi Mühendislik Fakültesi Konferans salonunda yapıldı.

OPET Yönetim Kurulu Kurucu Üyesi Nurten Öztürk'ün konuşmacı olduğu programa, Şanlıurfa Büyükşehir Başkan Vekili Ahmet Kaytan, Harran Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mehmet Sabri Çelik, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İ.Halil Peltek, Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, Gazeteci-Yazar Günseli Özen, işadamları, akademisyen ve öğrenciler ile girişimciler katıldı.

Kendi başarı hikayesinden örnekler vererek konuşmasına başlayan OPET Yönetim Kurulu Kurucu Üyesi Nurten Öztürk, dinleyicilere başarıya giden yolda yapılması gereken metotları anlattı. Öztürk konuşmasında, "Çalışmanın sonunda başarılı olmayı hedefleyin. Tutamayacağınız sözler vermeyin. Güven çok önemlidir.

Kimsenin size olan güvenini sarsmayın. Sarsılan güven asla yerine gelmez. İşin büyüğü küçüğü yoktur. Her şeyin en iyisini yapmaya çalışın. En iyisini yapabilmek için ya sevdiğiniz işi yapacaksınız ya da yaptığınız işin sevilecek yönlerini bulacaksınız. İşlerimizin mayasında sevgi olmalıdır. Yaptığınız işlerde hedef tayin edin.

Hedefsiz, rotasız olmamalısınız. Hedefiniz yoksa rotasız bir gemi gibi dalgaların sizi nereye götüreceğini bilemezsiniz" diye konuştu.

Program, plaket takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA İMAR, PROJE VE RUHSAT UYGULAMALARI EĞİTİM TOPLANTILARI YAPILACAK



ŞUTSO 8. Meslek Komitesi organizasyonu, İmar Planları, Proje incelemeleri ve Ruhsat Uygulamalarıyla ilgili eğitim toplantıları düzenlenecek.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) 8. Meslek Komitesi Üyeleri ve Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne (TMMOB) bağlı Oda Temsilcileri, ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonu'nda düzenlenen İstişare Toplantısı'nda bir araya geldi. İlimizin güncel gelişmeleriyle proje, imar ve ruhsatlandırma gibi inşaat sektörünün önemli konularının konuşulduğu toplantıda, üyelere yönelik eğitim ve bilgilendirme toplantıları yapılması kararı alındı.

Kararın ardından ortak bir yazılı açıklama yapan 8. Meslek Komitesi Üyeleri Emin Göllü, Cemal Beyaz, Mehmet Paydaş, A.Furkan Yetim, üyeleri,03, 12 ve 17 Mart 2020 tarihlerinde ŞUTSO'da düzenlenecek olan toplantılara davet etti.

8. Meslek Komitesi Üyeleri ortak yazılı açıklamada şunları kaydetti: "ŞUTSO 8.Meslek Komitesi olarak meslek grubumuzun bileşenleri olan TMMOB'a bağlı " Mimar, İnşaat, Makine, Elektrik, Harita, Jeoloji, Jeofizik Mühendisleri, Şehir Planıcıları Odası ve Yapı Denetim Firmaları Derneği" ile yapılan ortak değerlendirme toplantısında; Merkez ilçe belediyelerimiz olan Haliliye, Karaköprü ve Eyyübiye Belediyelerinin sınırları içerisindeki İmar Planları, Ruhsat Uygulamaları ve Proje incelemeleri ile ilgili 03, 12, ve 17 Mart 2020 tarihlerinde üyelerimize yönelik eğitim toplantısı düzenlenecektir.

Bu bağlamda ilimizde faaliyet gösteren Mühendis ve Mimarların söz konusu tarihlerde odamız (ŞUTSO) 2.Kat Meclis Salonu'ndaki toplantıya katılmaları önemle duyurulur.Saygılarımızla."denildi.

